г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия AD800
Модульный преобразователь частоты.

e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Расшифровка моделей AD800:
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Модельный ряд AD800:
Напря-
жение
питания
(В)
Серия
AD800-…PU01
Ном.
мощ-
ность
(кВт)
Выходной ток (А)
Краткое описание Тяжелый
режим
Легкий
режим
1x220~240
AD800-2SD37-PU01 0,37 2,5 -
AD800-2SD75-PU01 0,75 4,5 -
AD800-2S1D5-PU01 1,5 7,5 -
AD800-2S2D2-PU01 2,2 9,6 -
3х380~440
AD800-4TD75H/1D5L-PU01 0,75/1,5 2,3 3,7
AD800-4T1D5H/2D2L-PU01 1,5/2,2 3,8 5,3
AD800-4T2D2H/4D0L-PU01 2,2/4,0 5,3 8,5
AD800-4T4D0H/5D5L-PU01 4,0/5,5 9,6 11,2
AD800-4T5D5H/7D5L-PU01 5,5/7,5 13,0 15,5
AD800-4T7D5H/011L-PU01 7,5/11 17,0 22,0
AD800-4T011H/015L-PU01 11/15 25,0 31,0
AD800-4T015H/18DL-PU01 15/18,5 32,0 36,0
AD800-4T18DH/022L-PU01 18,5/22 38,0 42,5
AD800-4T022H/030L-PU01 22/30 45,0 56,0
Напря-
жение
питания
(В)
Серия
AD800-…PU00CU00 /
AD800-…PU00CU0H
Ном.
мощ-
ность
(кВт)
Выходной ток (А)
Краткое описание
Тяжелый
режим
Легкий
режим
1x220~240
AD800-2SD37-PU00CU00 0,37 2,5 -
• Работа с асинхронными и
синхронными двигателями
• Управление моментом
• 6 дискретных входов (1
импульсный), 1 дискретный выход
(открытый коллектор, м.б.
импульсным), 2 дискретных
выхода (реле)
• 2 аналоговых выхода (10 В / 20
мА),  1 аналоговый выход (10 В /
20 мА)
• Клеммы RS485 (Modbus)
• Источник питания 24 В (200 мА;
питание датчика)
AD800-2SD75-PU00CU00 0,75 4,5 -
AD800-2S1D5-PU00CU00 1,5 7,5 -
AD800-2S2D2-PU00CU00 2,2 9,6 -
3х380~440
AD800-4TD75H/1D5L-PU00CU00 0,75/1,5 2,3 3,7
AD800-4T1D5H/2D2L-PU00CU00 1,5/2,2 3,8 5,3
AD800-4T2D2H/4D0L-PU00CU00 2,2/4,0 5,3 8,5
AD800-4T4D0H/5D5L-PU00CU00 4,0/5,5 9,6 11,2
AD800-4T5D5H/7D5L-PU00CU00 5,5/7,5 13,0 15,5
AD800-4T7D5H/011L-PU00CU00 7,5/11 17,0 22,0
AD800-4T011H/015L-PU00CU00 11/15 25,0 31,0
AD800-4T015H/18DL-PU00CU00 15/18,5 32,0 36,0
AD800-4T18DH/022L-PU00CU00 18,5/22 38,0 42,5
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
AD800-4T022H/030L-PU00CU00 22/30 45,0 56,0
• Источник питания 10 В (10 мА;
питание потенциометра)
• Встроенный пульт
• Выносной пульт (опция)
•Возможна установка плат
расширения.
AD800-4T030H/037L-PU00CU00 30/37 61,0 71,0
AD800-4T037H/045L-PU00CU00 37/45 75,0 90,0
AD800-4T045H/055L-PU00CU00 45/55 91,0 104
AD800-4T055H/075L-PU00CU00 55/75 112 145
AD800-4T075H/090L-PU00CU00 75/90 150 175
AD800-4T090H/110L-PU00CU00 90/110 180 202
AD800-4T110H/132L-PU00CU0H 110/132 215 255
AD800-4T132H/160L-PU00CU0H 132/160 260 305
AD800-4T160H/185L-PU00CU0H 160/185 315 350
AD800-4T185H/200L-PU00CU0H 185/200 365 385
AD800-4T200H/220L-PU00CU0H 200/220 395 425
AD800-4T220H/250L-PU00CU0H 220/250 435 461
AD800-4T250H/280L-PU00CU0H 250/280 480 525
AD800-4T280H/315L-PU00CU0H 280/315 540 585
AD800-4T315H/355L-PU00CU0H 315/355 605 634
AD800-4T355H/415L-PU00CU0H 355/415 660 725
AD800-4T415H/450L-PU00CU0H 415/450 745 805
Напря-
жение
питания
(В)
Серия
AD800-…PU00CU0H
Ном.
мощ-
ность
(кВт)
Вых. Ток
(А)
Краткое описание
Тяжелый
режим
3х380~440
AD800-4T450H-PU00CU0H 450 827
AD800-4T500-PU00CU0H 500 918
AD800-4T560-PU00CU0H 560 1028
AD800-4T630-PU00CU0H 630 1157
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48